
AJUNTAMENT DE SANTANYÍ
Tel. 971653002
Plaça Major, 12
07650 Santanyí – Illes Balears

DECRET

Llista definitiva de persones admeses i excloses del procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball de personal 
funcionari interí assessor jurídic.

Antecedents

1. Vista la convocatoria del procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball de personal funcionari interí 
assessor jurídic, escala d’Administració especial, subescala tècnica, classe superior, grup A, subgrup A1, 
mitjançant concurs-oposició i, vistes les sol·licituds presentades en el termini establert a l’efecte.

2. Vist que ha transcorregut el termini per presentar esmenes.

Per tot el que s´ha exposat, en virtut de les facultats que em són conferides per la legislació vigent, DISPÒS:

Primer. Incloure les següents persones a la llista de persones admeses, per haver esmenat l’error que va causar la seva 
exclusió:

NOM DNI
BARBON CURSACH NÚRIA *1615****
BINIMELIS FELIU JERONIMA-MARIA **5390***
BONNIN BLAZQUEZ SANDRA ***0276**
CANTO LIESEGANG GLORIA ****6780*
DAMIANI NORDFELDT MARIA GRETA 4347*****
DARDER GARCIAS MARIA DEL MAR *3196****
DURÁN POO AITOR ANDONI **2141***
FERDI SABIR SIHAM ***0661**
FERRAGUT MAYRATA ANTONI ****7422*
FIOL OBRADOR BARTOMEU 1821*****
FULLANA DEL SALTO JUAN CARLOS 415***0**
GALAN PAINO SABINA MARIA 4**28**1*
QUIROS SASTRE MARIA MAGDALENA **2084***
REXACH CAMPINS CATALINA MARIA 41***44**
SERRA FERRAGUT MARIA ***0679**
VIDAL BUSTAMANTE MARIA NEUS 4154*****
VIDAL GARCIA BERNAT JOAN 4****630*

Segon. Aprovar definitivament la llista de persones aspirants admeses i excloses a la convocatòria per a la creació d’una 
borsa de treball de personal funcionari interí assessor jurídic, escala d’Administració especial, subescala tècnica, classe 
superior, grup A, subgrup A1 de l‘Ajuntament de Santanyí, mitjançant concurs-oposició.

Persones aspirants admeses (per ordre alfabètic):
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NOM DNI

1 BARBON CURSACH NÚRIA *1615****

2 BINIMELIS FELIU JERONIMA-MARIA **5390***

3 BONNIN BLAZQUEZ SANDRA ***0276**

4 CANTO LIESEGANG GLORIA ****6780*

5 CERDA CAPO MATIES *8224****

6 DAMIANI NORDFELDT MARIA GRETA 4347*****

7 DARDER GARCIAS MARIA DEL MAR *3196****

8 DURÁN POO AITOR ANDONI **2141***

9 ESTEVA FERRAGUT CARLES **1688***

10 FERDI SABIR SIHAM ***0661**

11 FERRAGUT MAYRATA ANTONI ****7422*

12 FIOL OBRADOR BARTOMEU 1821*****

13 FULLANA DEL SALTO JUAN CARLOS 415***0**

14 FUSTER PONT MARTA ***1848**

15 GALAN PAINO SABINA MARIA 4**28**1*

16 GARCIA GARCIA GEMMA ****9457*

17 GAYA DURAN AINA MARIA ***3692**

18 JAUME FERRER VICTORIA **1828***

19 LLUFRIU ROMAN JULIA *1747****

20 MATIAS ENSEÑAT INES 4311*****

21 MORENO MOYA BLANCA *3220****

22 PORTELL MASCARÓ ANTÒNIA ****6396*

23 QUIROS SASTRE MARIA MAGDALENA **2084***

24 REXACH CAMPINS CATALINA MARIA 41***44**

25 ROMERO FERRA CATALINA **2180***

26 SERRA FERRAGUT MARIA ***0679**

27 VIDAL BUSTAMANTE MARIA NEUS 4154*****

28 VIDAL GARCIA BERNAT JOAN 4****630*

29 VILCHES ARANSAEZ MARINA ***8348**

Persones aspirants excloses:
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CODINA SOLER FRANCISCA ***2183**

COMENDADOR CENZANO VICTOR **1573***

CREUS RODRIGUEZ AUREA MARINA *3175****

GONZALEZ BORDAS JULIA ****9971*

MAS GELABERT MARIA ANTONIA ***1182**

MULET LORENTE MARIA 41****24*

PIQUERAS SANCHEZ ALEJANDRO 431****6*

XAMENA SANCHEZ MARIA DOLORS 43***55**
 

Tercer. Publicar aquesta resolució al tauler d’anuncis de l’Ajuntament de Santanyí i a la pàgina web de la Corporació.

Document signat electrònicament al marge

La batlessa En pren nota, el secretari habilitat accidental

Maria C. Pons Monserrat Guillermo Mascaró llinás
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